

Årsredovisning

Förlagshuset Nordens Grafiska AB

Org.nr 556813-8142

Räkenskapsår 2021-01-01 - 2021-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Förlagshuset Nordens Grafiska AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2022-06-30. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2022-06-30


Max Olsson

Årsredovisning

Förlagshuset Nordens Grafiska AB

Org.nr 556813-8142

Räkenskapsår 2021-01-01 - 2021-12-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Förlagshuset Nordens Grafiska AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Förlagshuset Nordens Grafiska AB bedriver bokbinderiverksamhet i Malmö. Styrelsens säte är i Malmö.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat och styrelsen har vidtagit åtgärder för att anpassa kostnadsstrukturen till den nya situationen. Även utbredningen av Covid-19 har påverkat bolagets omsättning och resultat under året. Bolaget har erhållit anstånd för moms och sociala avgifter. Resultatet har trots detta fortsatt varit kraftigt negativt och det redovisade egna kapitalet är förbrukat. Bolaget har per bokslutsdagen upprättat en kontrollbalansräkning som visar att det egna kapitalet är intakt med hjälp av övervärden i bolagets maskinpark. Efter årets utgång har resultatet förbättrats något. Ovan förhållande gör att det föreligger en väsentlig osäkerhet som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Styrelsen har fortsatt vidta åtgärder för att minska kostnaderna under våren 2022.

Flerårsöversikt	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning (tkr)	16 535	14 137	18 433	23 323
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-1 618	-1 332	-2 064	-2 281
Soliditet (%)	neg	neg	neg	0

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor)

Ansamlad förlust	-2 635 182
årets förlust	-1 618 410
	-4 253 592

disponeras så att

I ny räkning överföres	-4 253 592
	-4 253 592

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	-2 202 972	-1 332 210	-3 334 907
Disposition enligt beslut av årets årsstämma		-1 332 210	1 332 210	0
Erhållet aktieägartillskott		900 000		900 000
Årets resultat			-1 618 410	-1 618 410
Belopp vid årets slut	200 000	-2 635 182	-1 618 410	-4 053 592

Resultaträkning

	Not 1	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		16 535 037	14 137 095
Övriga rörelseintäkter		-5 835	923 358
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 529 202	15 060 453
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Handelsvaror		-3 445 344	-2 114 495
Övriga externa kostnader		-3 854 488	-3 572 013
Personalkostnader	2	-9 622 932	-9 605 890
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-578 200	-678 600
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-17 500 964	-15 970 998
Rörelseresultat		-971 762	-910 545
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-646 648	-421 665
Summa finansiella poster		-646 648	-421 665
Resultat efter finansiella poster		-1 618 410	-1 332 210
Resultat före skatt		-1 618 410	-1 332 210
Årets resultat		-1 618 410	-1 332 210

2020-12-31
2021-12-31
Balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	878 180	1 456 380
		878 180	1 456 380
Summa anläggningstillgångar		878 180	1 456 380
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 245 061	986 561
Färdiga varor och handelsvaror		43 272	43 623
Pågående arbeten för annans räkning	4	1 390 998	1 212 011
		2 679 331	2 242 195
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 182 378	1 123 829
Övriga fordringar		168 017	116 710
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		538 119	525 914
		1 888 514	1 766 453
<i>Kassa och bank</i>		53 921	22 973
Summa omsättningstillgångar		4 621 766	4 031 621
SUMMA TILLGÅNGAR		5 499 946	5 488 001

Balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		0	0
Balanserat resultat		-2 635 182	-2 202 697
Årets resultat		-1 618 410	-1 332 210
		-4 253 592	-3 534 907
Summa eget kapital		-4 053 592	-3 334 907
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	154 842	164 258
Övriga skulder till kreditinstitut		1 458 329	1 958 333
Leverantörsskulder		1 511 024	1 715 085
Övriga skulder	5	4 978 921	3 385 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 450 422	1 599 620
Summa kortfristiga skulder		9 553 538	8 822 908
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 499 946	5 488 001

Balansräkning för Förlagshuset Nordens Grafiska AB 2021-12-31

2022072604349

Not 2. Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	20	22

Not 3. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 902 040	7 902 040
Årets anskaffningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 902 040	7 902 040
Ingående avskrivningar	-6 445 660	-5 767 060
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Årets avskrivningar	-578 200	-678 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 023 860	-6 445 660
Utgående redovisat värde	878 180	1 456 380

Not 4. Pågående arbete för annans räkning

	2021-12-31	2020-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	1 372 443	1 416 920
Fakturerade belopp	-18 555	-204 909
	1 390 998	1 212 011

Not 5. Aktieägarskuld

	2021-12-31	2020-12-31
Lån från aktieägare som förfaller inom 1-5 år.	72 210	1 087 210
	72 210	1 087 210

20220706604350

Not 6. Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	145 158	135 742

Not 7. Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckningar	2 800 000	2 800 000
	2 800 000	2 800 000

Malmö 2022-06-30

Max Olsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2022-06-30
Ernst & Young AB

Karl Englund
Auktoriserad Revisor

Ernst & Young AB, revisor för Förlagshuset Nordens Grafiska AB

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo® för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Jag, som signatur bekraftar jag innehållet och alla datum i detta dokument."

2022072604351

Kaj Max Gösta Olsson

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19560213xxxx

IP: 94.191.xxx.xxx

2022-06-30 13:10:11 UTC



KARL ENGLUND

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 19721201xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-30 13:18:27 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är last och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDF-certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>



Building better
working world

2022072604352
